
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Walpersh… S

I II III IV V VI Punkte
16 14 4 11 2 7

19

0
9
16

2
10
17

3
11
19

5
12

6
13

8
14 Auszeit

11:16

Ende
14:18 B  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
14 8 1 5 13 3

25

╳

11
21

3
12
23

4
14
24

5
18
25

7
19

9
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
8 1 5 13 3 14

25

0
13
25

1
17

5
18

6
19

10
22

12
23 Auszeit

Ende
14:45 A  TV Walpersh… R

I II III IV V VI Punkte
7 16 14 19 12 2

2210 8
19:2016:17

21:22
╳

12
22

4
15

5
17

6
18

8
19

9
21

Auszeit

8:10
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48 A  TV Walpersh… S

I II III IV V VI Punkte
16 14 19 12 8 7

1811 5 10 4
16:2110:16 16:21 11:17

0
9

1
10

4
12

6
15

7
17

8
18 Auszeit

10:14

Ende
15:10 B  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
14 8 1 5 13 4

25

╳

10
25

1
12

2
17

5
19

6
21

9
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalpokal Südwest Männer
Männer

B  TuS Kriftel vs. TV Walpershofen A
Spiel 3 08.10.2023 14:00 Uhr

Riegelsberghalle - Riegelsberg
66292 Riegelsberg
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B  TuS Kriftel 11/14

1 Ruhm, Sebastian X
2 Thiel, Tobias
3 Manß, Jonas X
4 Weber, Nils X
5 Lodderstedt, Corin XE
8 Knab, Marcel X

10 Büchi, Philip
11 Kipry, Felix
12 Ruhm, Florian X
13 Eichler, Pascal X
14 Freitag, David X

B  Libero

12 Ruhm, Florian X

B  Offizielle

T Schön, Tim E
CT Haratym, Dariusz E

C

A  TV Walpersh… 13/14
2 Jung, Nicolas X
4 Hemmer, Jan X
5 Triebfürst-Klein, Jan-… X
7 Jung, Sandro X
8 Michel, Maximilian X

10 Bauer, Daniel X
11 Weber, Eric X
12 Rosar, Benedikt X
13 Zawadzki, Maximilian X
14 Konrad, Tim X
15 Schoppa, Lars X
16 Bennoit, Arndt X
19 Vaisberg, Alexandr X
A  Libero
13 Zawadzki, Maximilian X
15 Schoppa, Lars X
A  Offizielle
T Bennoit, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Kriftel TV Walpersh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 19 0 0 1
0 0 1 25 2 24 22 0 3 2
0 0 1 25 3 22 18 0 4 1

4
5

0 0 3 75 64 59 0 7 4
Start: 14:00 Ende: 15:10 Dauer: 1:10

Sieger: TuS Kriftel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wahl, Birgit DE 1
2 Würtz, Marco DE 2

Schr. Weber, Mira
Assist. Hartmann, Irina

Dokument erstellt: 08.10.2023 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


